
 
 

UCHWAŁA NR II/28/2024 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/44/2019 Rady Gminy w Budzowie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie: 
poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz.609), art.6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy w Budzowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/44/2019 Rady Gminy w Budzowie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie: poboru opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa zmianie ulega § 1, który otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się niżej wymienione osoby: 

1. Sołectwo Budzów - Pani Bernadeta Konas 

2. Sołectwo Bieńkówka - Pan Czesław Kruźlak 

3. Sołectwo Jachówka - Pani Aleksandra Burliga 

4. Sołectwo Palcza - Pan Robert Hankus 

5. Sołectwo Baczyn - Pani Katarzyna Horzynek 

6. Sołectwo Zachełmna - Pan Marek Grabowski 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr IV/44/2019 Rady Gminy w Budzowie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie: 
poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierz się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Kamila Nitecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4246


	UCHWAŁA NR II/28/2024 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-26T12:09:07+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




